

# VšĮ VILNIAUS ŠACHMATŲ KLUBAS

## 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

Viešoji įstaiga "VILNIAUS ŠACHMATŲ KLUBAS" (toliau – Įstaiga) yra Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo nustatyta tvarka įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas – tenkinti viešuosius interesus, vykdant visuomenei naudingą veiklą Įstaigos veiklos srityje. Įstaigos veiklos sritis – apskaitos, buhalterijos ir audito veikla, konsultacijos mokesčių klausimais.

Įstaiga įsteigta 2013 m. rugpjūčio 01 d.

Įstaigos buviena yra: Adučiškio g. 3-3, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 02112

Įstaiga turi paramos gavėjo statusą.

Įstaiga įgyja civilines teises, prisiima civilines pareigas ir jas įgyvendina per savo valdymo organus.

Valdymo organai yra:

Įstaigos visuotinis dalininkų susirinkimas – aukščiausias valdymo organas;

Įstaigos vadovas (direktorius) – vienasmenis Įstaigos valdymo organas.

Kolegialūs valdymo organai Įstaigoje nėra sudaromi.

Įstaiga įsteigta neribotam laikui, jos finansiniai metai – kalendoriniai metai.

Įstaigoje darbas organizuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos kodeksais ir įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ministro įsakymais, Įstaigos įstatais, visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimais, darbo tvarkos taisyklėmis ir vadovo įsakymais.

### **I. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per finansinius metus, veiklos planus ir prognozes ateinantiems finansiniams metams**

Klubo veiklos tikslai:

Įvairiomis priemonėmis ir paslaugomis skatinti šachmatų plėtrą Lietuvos Respublikoje ir už jos ribų.

Įstaiga siekia populiarinti ir kitus sportinius žaidimus: 960 Fišerio šachmatų, šaškes, bridžą, sportinį pokerį ir kt.

Apie klubą:

Klubas vienija įvairių specialybių ir tautybių, įvairaus amžiaus atstovus, kurių bendras pomėgis ir aistra yra ŠACHMATAI. Klubo nariai yra suorganizavę šimtus įvairaus formato šachmatų turnyrų Vilniaus kavinėse, Bernardinų sode, Druskininkuose, Lietuvos Respublikos Seime. Dauguma turnyrų pasižymi tuo, kad juose dalyvauti maloniai kviečiami visi norintieji, nepriklausomai nuo amžiaus, tautybės, religijos, lyties, išsilavinimo ar politinių pažiūrų. Čia sutiksi ir pensininką, ir verslininką, dailininką ar Seimo narį, vilnietį ar užsienietį – čia visi lygūs ir vienodai laukiami! Vienintelis reikalavimas – norėti žaisti ir žinoti figūrų ėjimus. Esant poreikiui suorganizuojame ir uždarus, skirtus užsakovo organizacijos personalui ir klientams, turnyrus. Mūsų renginiuose vyrauja draugiška, šilta ir pagarbi atmosfera. Pertraukėlių metu užmezgamos įdomios pažintys, užverda diskusijos įvairiausiomis temomis. Gal kam pasirodys keista, bet dažniausiai rezultatas, vieta turnyrinėje lentelėje lieka antraeilium dalyku! O po turnyrų neretai pasilieka maloniam bendravimui iki vėlumos.

Klubo logotipe nurodyta data 1887 m. žymi pirmojo šachmatų būrelio Vilniuje įkūrimą, o Vilniaus šachmatų klubas yra šio būrelio veiklos tęsėjas.

### **II. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje.**

Finansinių metų pradžioje ir pabaigoje Įstaigos dalininkų įnašų nebuvo.

Direktorius

\_\_\_\_\_

Darius Matonis